
Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego : 07.08.2018r.  

 

 

 

                                                                                                               Wysokie Mazowieckie dn. 03.08.2018r.  

 

 

                                                                                                                             Wg rozdzielnika  

 

 

Dotyczy : Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu jednorazowego 

                 użytku, Nr sprawy 12 / 2018 . 

  

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 5 poz.1 : 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z Pakiecie Nr 5 ( Różne)dla pozycji nr 1 zawierającej Testy 

Ureazowe do osobnego pakietu? 

Uzasadnienie: Testy ureazowe są szczególnym testem diagnostycznym, nie mającym nic wspólnego z pozostałymi 

pozycjami w pakiecie . 

W dostawie  testów ureazowych do diagnostyki in vitrospecjalizują  się dystrybutorzy, którzy zajmują 

się  kompleksowo diagnostyką  laboratoryjną  in vitro, a testami w kierunku Helicobacter pylori w szczególności. 

Wydzielenie ich umożliwi złożenie oferty tym firmom, a Zamawiającemu uzyskanie właściwego testu po 

najniższej cenie.  

Szpital uniknie w ten sposób np. groźby dostawy wadliwych testów starej generacji - po zawyżonych cenach. 

Testy ureazowe są wykorzystywane w bardzo drogim i skomplikowanym badaniu gastroskopowym, a fałszywe 

wyniki uzyskane przez niewłaściwe testy  

ureazowe skutkować mogą niepotrzebnymi wydatkami na drogie terapie eradykacyjne. 

W Polsce 100% użytkowników tych testów mających na uwadze powyższe czynniki wydziela je do dokładnie 

opisanych , pojedynczych pakietów lub umożliwia złożenie oferty na poszczególne pozycje. 

W obecnej postaci przetarg w zakresie Pakietu  Nr 5 ( Różne) dla pozycji nr 1 zawierającej Testy Ureazowe jest 

czystą fikcją generując jedynie dodatkowe zyski dla hurtowni i firm farmaceutycznych, 

zawyżając niepotrzebnie cenę dla posiadającego raczej ograniczone środki Szpitala. Rozwiązanie typu drożej i 

gorzej. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ . 

 

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 85 : 

Czy Zamawiający dopuści manualny, zamknięty zestaw jednorazowy wraz z elementami służącymi do 

pobrania, preparatyki i aplikacji materiału biologicznego. Umożliwia przygotowanie koncentratu 

leukocytarno-bogatopłytkowego w trakcie 5min. wirowania (3000obr./min.). Charakteryzuje się: 

1. Przegroda skośna trwale oddzielająca warstwę erytrocytów z płytkami krwi od osocza.  

2. Element konstrukcji wewnętrznej w postaci tulei umożliwiającej kumulowanie płytek w celu ich 

precyzyjnej aspiracji po przeprowadzeniu frakcjonowania. 

3. Gwintowana podstawa separatora umożliwiająca podnoszenie frakcji erytrocytów z zachowaniem 

szczelności zamkniętego systemu oraz regulująca objętość przetwarzanej krwi. 

4. Bagnet z gwintem blokującym, regulującym ujście erytrocytów. 

5. Możliwość przetwarzania od 15 do 30ml (50ml) krwi i uzyskania 0.2-3ml (6ml) PRP przy stężeniu 4-6 

razy wartość bazowa, ale nie mniej niż 1mln.płytek w mikrolitrze. 

6. Preparatyka wyłącznie przy użyciu wirówki o wymaganych parametrach prędkość do 4400 obr./min., 

energia kinetyczna 2280 Nm, 230V, 1,2A, 50-60Hz.  

7. Wirówka posiada certyfikat dopuszczenia do obrotu CE w kategorii urządzenie medyczne (Directive 

93/42/EEC) 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ . 

 

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 6, poz.3 : 

Czy zamawiający maskę krtaniowa wykonaną z PCV , pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Nie .  

 



Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 6, poz.7 : 

Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną bez mankietu z otworem Murphy sterylną z PCV? 

Odpowiedź: Nie .  

 

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 6, poz.7 : 

Czy zamawiający odstąpi od parametru  pakowana pojedynczo w rękaw foliowo papierowy „ z punktowymi 

zgrzewami „ ? 

Odpowiedź: Nie .  

 

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 6, poz.8 : 

Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z  mankietem  uszczelniającym niskociśnieniowym z PCV? 

Odpowiedź: Nie .  

 

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 6, poz.8 : 

Czy zamawiający odstąpi od parametru  pakowana w rękaw folia – papier  „ z punktowymi zgrzewami „ ? 

Odpowiedź: Nie .  

 

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 6, poz.11 : 
Czy zamawiający dopuści prowadnicę trudnej intubacji typu Bougie o śr.  5mm/ 700 mm  z podziałką co 5 cm , 

pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Nie .  

 

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 6, poz.14 : 

Czy zamawiający dopuści rurka ustno- gardłowa  Gudela  jednorazowa , materiał medyczny polichlorek PE 

(polietylenu ) rozm. 000/40,00/50mm, 0,60mm, 2/80mm, 3/100 mm, 4/100mm, 6/120 mm? 

Odpowiedź: Nie .  

 

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 20, poz.1 : 

Czy zamawiający dopuści mocowanie rurkę tracheotomijną czystą mikrobiologicznie, pozostałe parametry zgodne 

z SIWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ .  

 

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 45, poz.1 : 

Czy zamawiający dopuści elektrody do stymulacji Qucik Combo,  kabel o dł 1,2-1,3 m pozostałe parametry zgodne 

z SIWZ 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ .  

 

Pytanie 1 – formularz cenowy – (pakiet 46, poz. 1, 2) 

Czy Zamawiający dopuści rękaw spełniający opis SIWZ z 5-warstwową folią o wysokiej wytrzymałości na 

rozerwanie? 

Odpowiedź : Tak .  

 

Pytanie 2 – formularz cenowy – (pakiet 46, poz. 1, 2) 

Czy Zamawiający dopuści rękaw spełniający opis SIWZ, na którym zmiana przebarwienia opisana jest w języku 

angielskim? Zgodnie z art. 14 ust. 2 Ustawy o wyrobach medycznych dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do 

używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania 

lub instrukcje używania w języku angielskim. 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

 

Pytanie 3 – formularz cenowy – (pakiet 46, poz. 6) 

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał warstwę absorpcyjną? Materiały polipropylenowe, 

zgodnie z opisem Zamawiającego, są odporne na przesiąkanie wody. W przypadku materiału o tak dużej 

gramaturze, przy zastosowaniu do pakowania ciężkich zestawów, istnieje bardzo duże prawdopodobieństwo 

powstawania wilgoci wewnątrz pakietów, co można wyeliminować stosując arkusze opakowaniowe spełniające 

opis SIWZ, posiadające dodatkową warstwę absorpcyjną. 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w produktu , ale nie wymaga .  

 



Pytanie 4 – formularz cenowy – (pakiet 46, poz. 6) 

Czy Zamawiający dopuści włókninę spełniająca opis SIWZ o gramaturze 79g/m2, co zapewnia jeszcze lepsze 

parametry wytrzymałościowe? 

Odpowiedź : Tak .  

 

Pytanie 5 – formularz cenowy – (pakiet 46, poz. 7) 

Czy Zamawiający dopuści włókninę spełniającą opis SIWZ w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź ; Nie .  

 

Pytanie 6 – formularz cenowy – (pakiet 46, poz. 7) 

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga włókniny III generacji (z zawartością celulozy) czy 

włókniny IV generacji (100% polipropylen)? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

 

Pytanie 7 – formularz cenowy – (pakiet 46, poz. 7) 

Czy Zamawiający dopuści włókninę spełniającą opis SIWZ o gramaturze 55g/m2, co nieznacznie odbiega od 

wymagań Zamawiającego? 

Odpowiedź : Tak .  

 

Pytanie 8 – formularz cenowy – (pakiet 47, poz. 1) 

Czy Zamawiający dopuści włókninę opakowaniową naprzemiennie pakowaną, spełniającą opis SIWZ, gdzie jedna 

i druga warstwa posiada gramaturę 55g/m2? 

Odpowiedź ; Tak .  

 

Pytanie 9 – formularz cenowy – (pakiet 47, poz. 2) 

Czy Zamawiający dopuści osłonki na rogi tac zgodne z opisem przedmiotu zamówienia, o gramaturze 171 g/m2, w 

opakowaniu po 200 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź : Tak . 

  

Pytanie 10 – formularz cenowy – (pakiet 47, poz. 3) 

Czy Zamawiający dopuści wielorazowe osłonki rogów tac sterylizacyjnych spełniające opis SIWZ o wymiarach 

70/70/10 mm, w opakowaniach 24 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź : Tak .  

 

Pytanie 11 – formularz cenowy – (pakiet 47, poz. 4) 

Czy Zamawiający dopuści produkt o parametrach lepszych od opisanych w SIWZ, gdzie torby posterylizacyjne są 

wykonane z trwałego polietylenu, posiadają perforację zapobiegającą przed kondensacją wewnątrz opakowania o 

rozmiarach: 

a - 380 x 710 mm 

b - 585 x 765 mm 

w opakowaniach po 250 szt.? 

Odpowiedź :  

a)Tak .  

b)Nie . 

w opakowaniach po 250 szt. : Nie . 

  

Pytanie 12 – formularz cenowy – (pakiet 47, poz. 5) 

Czy Zamawiający dopuści wysokochłonne arkusze absorpcyjne o gramaturze 70 g/m2 w rozmiarze 30 x 50 cm, w 

opakowaniu 500 szt.? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o dopuszczenie zaoferowania 1 op. a'500 szt. 

w miejsce 2 op. a'100 szt. 

Odpowiedź : Nie .  

 



Pytanie 13 – formularz cenowy – (pakiet 48, poz. 1) 

Czy Zamawiający dopuści testy spełniające opis SIWZ pakowane po 200 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź : Tak .  

 

Pytanie 14 – formularz cenowy – (pakiet 48, poz. 1) 

Czy Zamawiający dopuści testy spełniające opis SIWZ pakowane po 100 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź : Tak .  

 

Pytanie 15 – formularz cenowy – (pakiet 48, poz. 1) 

Czy Zamawiający potwierdza, że przez określenie niezależnej organizacji, ma na myśli niezależny podmiot 

uprawniony do wydawania certyfikatów zgodności z określonymi normami europejskimi jakim jest niezależna 

jednostka notyfikowana? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga .  

 

Pytanie 16 – formularz cenowy – (pakiet 48, poz. 2) 

Czy Zamawiający dopuści testy spełniające opis SIWZ pakowane po 100 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź : Tak . 

  

Pytanie 17 – formularz cenowy – (pakiet 48, poz. 8) 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze od opisanego tj. wskaźniki biologiczne  szybkiego odczytu, z 

ostatecznym wynikiem fluorescencji już po 1 godz. inkubacji, kompatybilne z przyrządem PCD opisanym w poz. 4 

(co pozwoli na jednoczesne przeprowadzanie kontroli biologicznej i chemicznej), w opakowaniach 50 szt., z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź : Tak .  

 

Pytanie 18 – formularz cenowy – (pakiet 48, poz. 10) 

Czy Zamawiający dopuści test wykrywania pozostałości białkowych wykorzystujących inną równoważną 

substancję testową, w opakowaniach po 25 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź : Tak .  

 

Pytanie 19 – formularz cenowy – (pakiet 48, poz. 11) 

Czy Zamawiający dopuści testy spełniające opis SIWZ pakowane po 50 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź : Tak .  

 

Pytanie 20 – formularz cenowy – (pakiet 48, poz. 12) 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-EN ISO 11140-1 pod 

względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1oC)? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o 

potwierdzenie tolerancji na zmienne krytyczne procesu jakiej wymaga Zamawiający. 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga .  

 

Pytanie 21 – formularz cenowy – (pakiet 48, poz. 14a) 

Czy Zamawiający dopuści wanienkę spełniającą opis SIWZ o pojemności 3L? 

Odpowiedź : Tak .  

 

Pytanie 22 – formularz cenowy – (pakiet 48, poz. 15) 

Czy Zamawiający dopuści etykiety zgodne z opisem SIWZ w rolce po 500 szt., z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź : Tak .   

 

                                                                                                                            Kierownik Zamawiającego 


